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INSTITUTO DE CIDADANIA BOTA FOGO - ICBF
Rua Edmundo Pereira, 122 - Jardim Fortaleza - Guarulhos/SP
Proposta: 0069/2025
Unidade: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO/OSCs. CRECHES
Entidade: Instituto de Cidadania Bota Fogo - ICBF
	RELATÓRIO DE LIBERAÇÃO DE RECURSOS

	Dt. Prevista
	Vr. Previsto
	Vínculo Financeiro
	Lançamento
	Empenho
	Doc.
Físico
	OFX
Extrato
	Ano
	Prg. Ação
	Prg.
Espec.
	Dt. Repasse
	Vr. Repasse

	15/01/2025
	567.130,52
	AG/4770-8 CC14420-7 (Municipal)
	Repasse (Concedente)
	1358/2025
	Feverei ro
	71553 (1)
	2025
	
	
	14/02/2025
	141.782,63

	15/01/2025
	
	AG/4770-8 CC14420-7 (Municipal)
	Repasse (Concedente)
	1358/2025
	Janeiro
	71553 (1)
	2025
	
	
	14/02/2025
	141.782,63

	15/01/2025
	
	AG/4770-8 CC14420-7 (Municipal)
	Repasse (Concedente)
	1358/2025
	Março
	42381 (1)
	2025
	
	
	11/03/2025
	141.782,63

	15/01/2025
	
	AG/4770-8 CC14420-7 (Municipal)
	Repasse (Concedente)
	1358/2025
	Abril
	72933 (1)
	2025
	
	
	07/04/2025
	141.782,63

	15/05/2025
	633.906,62
	AG/4770-8 CC14420-7 (Municipal)
	Repasse (Concedente)
	8079/2025
	1ª
Parcela
	30974 (1)
	2025
	Permanente Creches
	
	22/05/2025
	13.350,00

	15/05/2025
	
	AG/4770-8 CC14420-7 (Municipal)
	Repasse (Concedente)
	8077/2025
	1ª
Parcela
	30974 (1)
	2025
	Verba Adicional
	
	22/05/2025
	53.400,00

	15/05/2025
	
	AG/4770-8 CC14420-7 (Municipal)
	Repasse (Concedente)
	8077/2025
	Maio
	30974 (1)
	2025
	
	
	22/05/2025
	141.782,63

	15/05/2025
	
	AG/4770-8 CC14420-7 (Municipal)
	Repasse (Concedente)
	8077/2025
	Junho
	10188 (1)
	2025
	
	
	10/06/2025
	141.762,63

	15/05/2025
	
	AG/4770-8 CC14420-7 (Municipal)
	Repasse (Concedente)
	8077/2025
	Julho
	74075 (1)
	2025
	
	
	15/07/2025
	141.762,63

	15/05/2025
	
	AG/4770-8 CC14420-7 (Municipal)
	Repasse (Concedente)
	
	Agosto
	29820 (1)
	2025
	
	
	13/08/2025
	141.822,63

	Total
	1.201.037,14
	
	1.201.011,04

	Totais por Vínculo Financeiro
	Valor R$

	AG/4770-8 CC14420-7 (Municipal)
	1.201.011,04
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